Zuccotti uersus in mor-
tem Gustavi Adolphi, 327

Zieglerus (Casp.) Animad-
uerfiones eius in Groti-
um, 632. iudicium de iis,
632. editiones earum
VII, 752. 753

COR.

CORRIGENDA.

N, redundat, 8. lin. 18. commercio pro commercio,
uti lege pro ut, lin. 12. 24. libris pro li-
causa pro causa, 70. lin. 16. beris, 589. Poematis
bien pro pien, 83. lin. 13. pro Poematis, 644. lin. 21.
fotos pro solas, 136. lin. 14. nauigationsibus, 589. lin. 6.
arce pro arte, 260. lin. 16. necessaria, 637. lin. 14. So.
innocentis studium, lin. 14. phompaneas pro Schompa-
291. accuratiora pro accu- neas, 820. probe, 536. lin.
ratoria, 329. lin. 7. Bebe- 5. pro robe. A. c10 13c XVII,
miae pro Boiobemiae, 392. pro c10 10 XVII. 38. lin. 5.
lin. 2. fuerant pro fuerat, progressum et finem, lin. 18.
419. lin. 25. Augustus pro 710. animaduertiones pro
Aupustus. 423. lin. 13. pau- animaduersionis, 828. lin. 2.
lo pro panio, 441. lin. 9.

OMITTE NDA.

pro, in ordinem digesta 663. lin. 12.